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KOMMUNFULLMAKTIGE

Namnd/Organ: Kommunfullméktige

Datum
2019-04-17

KALLELSE

Sammantradesdatum: 2019-04-29, klockan 13:15
Sammantradeslokal: ~ Uppsala Konsert & Kongress, sal B

Ordférande: Eva Edwardsson (L)

Sekreterare: Lars Niska och John Hammar

Foredragningslista

Nr Arenderubrik

Ovriga uppgifter

Diarienummer

1 Val av justerare samt tid och plats for
justering

Faststallande av foredragningslista

3 Fraga om samarbete med Upsala
cykelklubb fran Stefan Hanna (-)

4 Fraga om ny skola i centrum fran Fredrik

Ahlstedt (M)

5 Fraga om trygghetskameror fran Fredrik

Ahlstedt (M)

6 Fraga om banderollplatser fran Markus
Lagerquist (M)

Beslutsdarenden

7 Anmalningséarenden
8 Inlamnade fragor
9 Inldmnade interpellationer

10 Inlamnade motioner
11 Awvsdgelser och fyllnadsval

12 Arsbokslut och arsredovisning 2018

13 Revisionsberattelser avseende Uppsala
kommuns verksamhet under 2018 och
fraga om ansvarsfrihet

14 Redovisning av motioner som inte
slutgiltigt behandlats av fullmaktige

Publiceras veckan
fore sammantradet

Publiceras veckan
fore sammantradet

Publiceras veckan
fore sammantradet

Publiceras veckan
fore sammantradet

Publiceras veckan
fore sammantradet

Arendet kommer
kompletteras senare
med forslag till beslut

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0453

KSN-2019-0164
KSN-2019-1380

KSN-2019-0523



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Forandring av Uppsala kommuns
fastighetsagande

Revisorsrapport i enlighet med 78 lag
(2005:590) om insyn i vissa finansiella
forbindelser m.m.

Motion av Jonas Segersam och Ulla
Johansson (bada KD) om vardserviceteam

Motion av Jonas Segersam och Martin
Wisell (bada KD) om skolskjuts i Uppsala
kommun

Motion av Martin Wisell (KD) om
trygghet for alla elever

Motion av Martin Wisell (KD) om att
informera om flerfamiljssystem och
familjedaghem

Motion av Jonas Segersam (KD) om
uthyrning av lantbruksbostader

Motion av Simon Alm (SD) om att
upphoéra med stod for tiggeriverksamhet

Motion av Simon Alm (SD) om
tillampning av boséattningslagen

Motion av Stefan Hanna (-) om att 6ka
forstaelsen for kulturella skillnader i
Uppsala

Motion av Stefan Hanna (-) om en vag in
for foreningslivet

Interpellationer

Interpellation om dynamiska farthinder av
Knut Godskesen (SD)

Interpellation om forskolan i Gavsta fran
Roine Thunberg (M)

Interpellation om behovet av
trygghetsbostader i Uppsala fran Rigmor
Stenmark (C)

Interpellation om industriellt byggande for
pressade hyror fran Magne Bjorklund (V)

Interpellation om att resursbrist hotar
byggande av fler LSS-bostader fran Lalla
Andersson (V)

Interpellation om brevet om
boendesituation for ensamkommande i
Uppsala fran Stina Jansson (FI)

KSN-2019-0957

KSN-2019-1254

KSN-2016-2644

KSN-2017-1768

KSN-2017-1769

KSN-2017-2456

KSN-2017-3189

KSN-2017-3480

KSN-2018-1171

KSN-2018-1172

KSN-2018-1887

KSN-2019-0723

KSN-2019-1181

KSN-2019-1182

KSN-2019-1183

KSN-2019-1184

KSN-2019-1185

2 (3)



32

33

34

35

36

37

Interpellation om arbete mot vald och
fortryck i namn av heder fran Lovisa
Johansson (FI)

Interpellation om att agera mot dalig
luftkvalité pa Kungsgatan fran Tobias
Smedberg (V)

Interpellation om landsbygdsutveckling
fran Jonas Segersam (KD)

Interpellation om l&rares administration
fran Christopher Lagergvist (M)

Interpellation om affischering infor
matcher och event fran Jonas Petersson (C)

Interpellation om utvecklingen av
Hammarskogs friluftsomrade fran Mattias
Johansson (C)

KSN-2019-1186

KSN-2019-1187

KSN-2019-1188

KSN-2019-1189

KSN-2019-1190

KSN-2019-1191
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